Inexigibilidade de Licitação n' IN00038/2025 e instruções do Contratante, documentos esses que 
ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 250.000,00 (DUZENTOS E CINQUENTA 
MIL REAIS). 

CÓD. DISCRIMINAÇÃO UNID. QUANT. P.UNITÁRIO P. TOTAL 
1 CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DO CANTOR UND 1 250.000,00 250.000,00 

THIAGO FREITAS NA 11° FESTA DA MANDIOCA NO DIA 19 
DE OUTUBRO DE 2025 NO MUNICIPIO DE PUXINANA - PB 

Total:

[...]

Impresso por convidado em 02/10/2025 08:12. Validação: 7642.8109.8477.EE99.7CA5.6CAE.66DC.EB07. 

1910612025, 10 19 aboIntlank 

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA 

CNPJ: 

48.910.333/0001-84 
NOME EMPRESARIAL: 

THIAGO FREITAS PROMOCOES ARTISTICAS LTDA 
CAPITAL SOCIAL: 
RS320.000,00 (Trezentos e vinte mil reais) 

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte: 

Nome/Nome Empresarial: 

D&E MUSIC SERVICOS DE AGENCIAMENTOS ARTISTICOS E ENTRETENIMENTO LTDA 

Qualificação:

[...]

CLAUSULA IV - DO INICIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURAÇÃO (art. 53, 111, F, Decreto ri" 1.800196) 
A sociedade iniciara suas atividades em 06 12 2022 e seu prazo de duração sera por tempo indeterminado. 

CLAUSULA V - DO CAPITAL (ART. 997, III e IV e ART. 1.052 e 1.055, CC) 
O capital será de R$ 170.000.00 (cento e setenta mil reais). dividido em 170000 quotas. no valor nominal oe R$ 1.00 
(um real) cada urna, formado por RS 170.000,00 (cento e setenta mil reais) em moeda corrente no Pais 

Parágrafo único. O capital encontra-se subscrito e integralizado pelos sócios da seguinte forma: 

Nome dos Sócios Old Quotas Valor Em R$ % 

CECILIA YASMIN ALENCAR ALVES 17850 17.850,00 10.50 

JOAO VITOR SARMENTO DE ANDRADE 13600 13.600,00 8,00

[...]

Bento Albuquerque, 485, Bairro Coco, CEP: 60.192.050. A referida sócia foi admitida 
mediante aquisição por compra de 50% (cinquenta por cento) das quotas pertencentes 
ao sócio MAXMILIANO RODRIGUES FERREIRA DE OLIVEIRA, já 
devidamente qualificado, correspondentes a 64.000 (sessenta e quatro mil) quotas, no 
valor total de R$ 64.000,00 (sessenta e quatro mil reais). A aquisição das quotas foi 
efetivada mediante pagamento realizado em espécie, à vista. A quitação integrai do 
valor já foi efetuada, sendo assim, as partes reconhecem, por meio deste instrumento, 
que o valor acordado foi integralmente quitado, não restando nenhum saldo a ser pago

[...]

de qualquer natureza, que tenham sido gerados pela sociedade em período anterior à sua 
admissão, nos termos do artigo 1.003, parágrafo único, do Código Civil. 

CLÁUSULA QUARTA — DO CAPITAL SOCIAL 

Em decorrência das alterações ocorridas na cláusula anterior, o capital social de R$ 
320.000 (trezentos e vinte mil reais), dividido em 320.000,00 (trezentas e vinte mil) 
quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente integralizadas em 
moeda corrente do país, fica assim distribuído aos atuais sócios quotistas: 

Sócio Percentual Quotas Valor / R$ 

FERNANDO NO DE MACEDO 20% 64.000 64.000,00 

MARCELL GURGEL BEZERRA 20' , 64.000 64.000,00